
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO – MAPA

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO – CONAB

DIRETORIA DE OPERAÇÕES E ABASTECIMENTO - DIRAB

SUPERINTENDÊNCIA DE OPERAÇÕES COMERCIAIS - SUOPE

GERÊNCIA DE COMERCIALIZAÇÃO DE ESTOQUES - GECOM

 

 

COMUNICADO DIRAB\SUOPE\GECOM Nº 086, DE 08/09/2020

 

A: TODAS AS SUREG’s, BOLSAS DE MERCADORIAS E DEMAIS INTERESSADOS

 
 

REF:  AVISO DE LEILÃO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO Nº 074/2020.

 

1) Solicitamos considerar a seguinte alteração no Lote 13 do Anexo I (Relação de Cadastro de Lotes)
do Aviso em questão:

Onde se lê:

Entregar em: Monteiro

Leia-se:

Entregar em: Campina Grande

 

2) Solicitamos considerar os seguintes dados para o local de ENTREGA no Anexo IV, para o Estado da
Paraíba:

UF: PB - MUNICÍPIO: CAMPINA GRANDE - ATUAÇÃO: ENTREGA 

ENDEREÇO: AV. ASSIS CHATEAUBRIANT, 4885  - MUNICÍPIO: CAMPINA GRANDE

CEP:58.105-421 - CNPJ: 26.461-699/0416-18 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16061478-6

 

 

(Assinado Eletronicamente)

BRUNO SCALON CORDEIRO

DIRETORIA DE OPERAÇÕES E ABASTECIMENTO

DIRETOR EXECUTIVO

 

 

Conab - Comunicado 18 (11869611)         SEI 21200.002234/2020-67 / pg. 1



(Assinado Eletronicamente)

GUILHERME SORIA BASTOS FILHO

DIRETOR PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO WILSON GONCALVES, Superintendente de
Área - Conab, em 08/09/2020, às 10:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO SCALON CORDEIRO, Diretor - Executivo, em
08/09/2020, às 13:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,§ 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME SORIA BASTOS FILHO, Diretor-Presidente
- Conab, em 09/09/2020, às 12:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sistemas.agricultura.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
11869611 e o código CRC E8B03AFB.

Conab - Comunicado 18 (11869611)         SEI 21200.002234/2020-67 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Conab - Comunicado 18 (11869611)

